

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν.4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη για την Προμήθεια Ειδών Καθαριότητας και Ευπρεπισμού
6. Ότι στον προυπ/σμό έτους 2024 υπάρχει υπό Κ.Α 10.6634 γραμμένη πίστωση 7.500,00
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 10756/29-10-2024 (24PROC015674598) πρόσκληση του Δήμου μας
- 9.Την υπ'αριθμ. 284/2024 (ΑΔΑ:9^Ο62Ω12-ΤΩΘ) απόφαση ανάληψης .
10. Την αρ. πρωτ. 10867/31-10-2024 υποβληθείσα προσφορά.
11. Τα σχετικά αιτήματα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

- 1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στον Καραβέλη Περικλή με έδρα τη Σκύδρα και ΑΦΜ 017580135 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό.
- 2) Η ανάθεση αφορά την προμήθεια με τίτλο την «**Προμήθεια Ειδών Καθαριότητας και Ευπρεπισμού**» όπως περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή. Συγκεκριμένα:

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ	ΑΞΙΑ ΣΕ € ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ 6% 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΜΠΟΜΠΙΝΕΣ ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	10*2=2 0	25,80	258,00	61,92	319,92
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ	22	12,50	275,00	66,00	341,00
<u>ΧΛΩΡΙΝΕΣ 4ΛΙΤΡΩΝ</u>	<u>74</u>	<u>3,40</u>	<u>251,60</u>	<u>15,10</u>	<u>266,70</u>
ΣΑΝΙΚΑΛ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ	4	5,24	20,96	5,03	25,99
<u>ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ</u>	<u>6</u>	<u>4,80</u>	<u>28,80</u>	<u>1,73</u>	<u>30,53</u>
ΚΑΔΟΙ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ 60 ΛΙΤΡΩΝ	2	28,22	56,44	13,55	69,99
ΚΕΖΑΠ ΚΙΒ.	24	0,80	19,20	4,61	23,81
ΑΖΑΞ 4 ΛΙΤΡΩΝ	22	4,67	102,74	24,66	127,40
ΠΙΓΚΑΛ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	3	4,84	14,52	3,48	18,00
ΑΕΡΟΣΟΛ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΕΝΤΟΜΩΝ	4	2,41	9,64	2,31	11,95
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ	30	0,40	12,00	2,88	14,88
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70*95	20	1,45	29,00	6,96	35,96
ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 4 ΛΙΤΡΩΝ	40	3,22	128,80	30,91	159,91
<u>ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ</u>	<u>40</u>	<u>5,00</u>	<u>200,00</u>	<u>12,00</u>	<u>222,00</u>
ΒΕΤΕΞ 3 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	5	1,04	5,20	1,25	6,45
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ 6 ΤΕΜ	1	1,61	1,61	0,39	2,00

ΣΚΟΥΠΕΣ	10	2,82	28,20	6,77	34,97
ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΣΚΟΥΠΑΣ	10	1,20	12,00	2,88	14,88
ΚΟΥΒΑΔΕΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	4	4,03	16,12	3,87	19,99
	341	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1469,23	28,83 & 237,47	
		ΦΠΑ 6% & 24%		266,30	
		ΣΥΝΟΛΟ			1.735,53

3) Η ανωτέρω προμήθεια θα ολοκληρωθεί έως και 15-11-2024 θα παραληφθεί από τον αρμόδιο Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Σκύδρας.

4) Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 1.469,23 ευρώ και με ΦΠΑ 6% & 24% 1.735,53 ευρώ. Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου. Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ